[image: image1.jpg]Sl#FZ BR

                                                                互联品牌源于创新

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

域名注册、续费合同
甲方：
地址：

电话：

乙方：成都创新互联科技有限公司

传真：028-86922220

地址：太升南路288号锦天国际A座1002号

        电话：400-028-6601
合同法律声明：

1、 中国互联网络信息中心域名注册信息管理机构，负责运行和定理域名系统，国际顶级域名中央数据库，研发和开发相关技术和标准制定域名相关管理办法。甲乙双方依上列办法，甲方同意乙方代理为甲方办理域名注册或续费.

2、 甲乙双方必须遵守国家域名管理机构和中国互联网络信息中心发布的域名相关管理政策和规定，包括但不限于：《域名用户通用网址注册协议》、《中国互联网络域名管理办法》、《域名注册管理实施细则》、《中国互联网络信息中心域名争议解决办法》。

3、 乙方在收到甲方的注册或续费费用后两个工作日内完成域名的注册或续费。

4、 甲方保证：该域名的注册或续费将不会侵害任意第三方的权益；域名的注册或续费不是为了恶意或任何非法目的；甲方同意按照域名服务机构所公布的域名收费标准和缴纳时间向域名服务机构缴纳相关费用，并同意每一次续费期都应适用续费期时的收费标准。甲方没有收到域名服务机构的缴费通知不能成为申请人不按时缴纳费用的解释。

5、 任何一方违反本协议的规定而给对方造成损失的，应赔偿对方相应的经济损失，赔款额以所注册或续费的域名当年所缴纳的年度运行管理费为限。

6、本合同至域名正式注册或续费成功后即生效。

7、本协议一式两份，具有同等效力，双方各执一份。

甲方申请的域名网址：__________________________________________________

注册年限：_______年            注册单价：________________________元/年
共计：_________________________大写：____________________________人民币

续费：_________________________大写：____________________________元/年

甲方：                                       乙方：成都创新互联科技有限公司

单位盖章：                                   单位盖章：
代表签字：                                   代表签字：

年     月    日                               年     月     日

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

地址：成都市太升南路288号锦天国际A座1002号     电话：028-86922220                Q .Q：631063699

网址：http://www.cdxwcx.com                     .   邮箱：service@cdxwcx.com          售后：18980820575

[image: image1.jpg]